
DECRETO

LAJA, HAGO. 2012
VISTOS:

1. Memo 215 de fecha 10.08.12, Directora Depto. Finanzas
2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales y sus modificaciones;
3. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente:

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE las siguientes Patentes Comerciales:

1.- NOMBRE :
RUT. :
DIRECCIÓN :
GIRO :
PATENTE :

CAROLINA ANDREA SAN MARTIN SALCEDO

CORCOLENES ° 5259, POB. VISTA HERMOSA
PROVISIONES Y BAZAR
COMERCIAL

2.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

RAÚL DANIEL PÉREZ VASQUEZ

SAN MARTIN N° 271
PROVISIONES
COMERCIAL (PROVISORIA)

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

KARINAl
SECRE

SEPUUVEDA MORA
FARIAMUNICIPAL

VFT/KSM
DISTRIBUCIÓN:/

Archivo SS.MM.-Control
Archivo DAF

VLADIMIR FIC
A L C A L D

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmacoda 292 Fonos' 524600 - Fax' 534233


